Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кумская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Кумская СОШ»)

 ПРИКАЗ

от 09.04.2024 г.                                          №49                                                         п. Кумской

«О направлении обучающихся 9 класса
на пробные экзамены по математике»

          На основании приказа МКУ «ОО АЧРМО РК» №146 от 29.03.2024 г. О проведении пробных экзаменов по математике и русскому языку в формате ОГЭ в 9 классах.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся 9 класса на пробные экзамены в формате ОГЭ 18.04.2024г. в п. Комсомольский (на базе МКОУ «Комсомольская СОШ им. Н. Манджиева»).
0.
	№
	Ф.И.О.
	Класс

	1
	Амирханова Максалина Магомедовна
	9

	2
	Нахашкиев Мингиян Павлович
	9

	3
	Сулейбанова Патимат Магомедгаджиева
	9

1.    Назначить Лагазидзе В.В. классного руководителя сопровождающим лицом и возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье учащейся в пути и на месте пребывания в п. Комсомольский.

1. Сопровождающему лицу провести инструктаж с учащейся по правилам техники безопасности, ПДД, правилам пожарной безопасности, правилам безопасности при поездках под роспись в журнале инструктажа.

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Потопило А.С., зам. дир. по УВР.

Директор МКОУ «Кумская СОШ»: __________________________ Маджарова Т.У.

            С приказом ознакомлены: ___________________________ Потопило А.С.

                                                            ___________________________ Лагазидзе В.В.

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кумская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Кумская СОШ»)

Выписка из приказа от 17.04.2024г. №69
            «О направлении обучающихся 9 класса на пробное экзамен по математике»

1. Направить обучающихся 9 класса на пробные экзамены в формате ОГЭ 18.04.2024г. в п. Комсомольский (на базе МКОУ «Комсомольская СОШ им. Н. Манджиева»).
0.
	№
	Ф.И.О.
	Класс

	1
	Антудинова Айлана Владимировна
	9

	2
	Валиев Вадим Мунирович
	9

	3
	Манджиев Мерген Витальевич
	9

1.    Назначить Алексеева В.Ю. классного руководителя сопровождающим лицом и возложить на нее ответственность за жизнь и здоровье учащейся в пути и на месте пребывания в п. Комсомольский.

1. Сопровождающему лицу провести инструктаж с учащейся по правилам техники безопасности, ПДД, правилам пожарной безопасности, правилам безопасности при поездках под роспись в журнале инструктажа.

Директор МКОУ «Кумская СОШ»: __________________________ Маджарова Т.У.